
 

                                                                         

 

 

LR IzM Pieaugušo 

profesionālās pilnveides izglītības iestāde 

 “Psiholoģijas meistardarbnīca” 

Reģ. Nr. 3360802272 

 

organizē profesionālās pilnveides programmas semināru  

 

“Neiropsiholoģiskās izpētes pamatprincipi un metodes” 

 

2023.gada 25.oktobrī                                               
plkst. 18.00-21.00                                                                       
Onlaine video-konferences veidā Zoom platformā                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Semināra vadītājs: Sertificēts psihologs un psihologs-pārraugs klīniskās un 

veselības, izglītības un skolu psiholoģijas jomās, Latvijas Universitātes lektors un 

pētnieks, Dr. psych. Edmunds Vanags. 

 

Tēmas aktualitāte: Psiholoģiskās izpētes procesā nereti nepieciešama 

neiropsiholoģiskā kompetence, piemēram, izvērtējot dažādu ar neiroloģiskām 

saslimšanām saistītus simptomus un to varbūtējās pazīmes dažādās izpētes 

metodēs. 

Semināra mērķis: sniegt pamata izpratni par to, kā galvas smadzeņu struktūras 

saistāmas ar kognitīvajiem, uzvedības un afektīvajiem procesiem, kā arī kuras no 

izpētes metodēm ir specifiskas un sensitīvas dažādu neiroloģisko traucējumu 

gadījumos.  

  Semināra saturs: 

 biežāk sastopamie neiropsiholoģiskie sindromi un to pazīmes 

 kognitīvie, uzvedības un afektīvie deficiīti neiroloģisko traucējumu 

gadījumos 

 neiropsiholoģiskās izpētes pamatprincipi un metodes 



Semināra mācību metodes: Lekcija, prezentācija, diskusijas, gadījumu piemēri. 

Semināra mērķauditorija: Psihologi ar pilnu izglītību, psiholoģijas studiju 

studenti. 

Stundas par šo semināra apmeklējumu tiks ieskaitītas resertifikācijai. 

Pēc semināra dalībnieki iegūs apliecību 4 ak. stundu apjomā. 

Mēneša laikā būs pieejams semināra ieraksts. 
 

Semināra darba kārtība: 
17.45 -18.00 – dalībnieku reģistrācija 
18.00 – 21.00 – seminārs 
 

Semināra dalības maksa:  

LPPA biedriem –35.00 eiro, pārējiem – 40.00 eiro 

Lai pieteiktos semināram, lūdzam:  

1) Aizpildīt pielikumā pievienoto dalībnieka reģistrācijas anketu un nosūtīt to 

elektroniski uz e-pasta adresi: lppa@lppapsihologi.lv 

2) Sagaidiet atbildi no LPPA, ka esat pieteikts/-a. Ja nesaņemat atbildi no LPPA, 

tad Jūsu reģistrācijas anketa nav saņemta. Šādā gadījumā, lūdzu, atkārtoti 

nosūtiet reģistrācijas anketu. 

3) Veiciet semināra dalības maksu uz norādīto bankas kontu līdz 21.oktobrim. 
Tiem, kas apmaksās savu dalību seminārā, vienu dienu pirms semināra, tiks 
izsūtīta instrukcija kā pieslēgties video konferencei uz norādīto reģistrācijas 
anketā e-pastu. 
 

Maksājumu ar pārskaitījumu lūdzam veikt uz bankas kontu: 

Latvijas Profesionālo Psihologu Asociācija  

Reģ.Nr. 40008008163 

Citadeles Banka,  

Konta Nr. LV30PARX 0008968550001 

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt dalībnieka vārdu, uzvārdu. 

Ja maksājuma veikšanai ir nepieciešams faktūrrēķins, lūdzam, atsūtīt rekvizītus 

uz e-pasta adresi lppa@lppapsihologi.lv (pilns iestādes nosaukums, reģistrācijas 

numurs, adrese vai vārds, uzvārds, personas kods personai, kura piedalīsies 

seminārā).  
 

Organizācijas komiteja: tālr. 29559648, lppa@lppapsihologi.lv 

mailto:lppa@lppapsihologi.lv
mailto:lppa@lppapsihologi.lv
mailto:lppa@lppapsihologi.lv

